
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „ATMINTIES 

INSTITUCIJOS (MUZIEJAI, BIBLIOTEKOS, ARCHYVAI)“ (4 FINANSUOJAMA VEIKLA) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019  m. sausio 10  d. Nr. 1LKT-9(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. rugpjūčio 20 d. 

įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 8 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Atminties institucijos (muziejai, 

bibliotekos, archyvai)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2018 m. gruodžio 20 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-103(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 4 finansuojamos veiklos „Inovatyvių paslaugų 

kūrimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

IŠLAISVINTI HEROJAI: 

sensoriniai skaitymai 

bibliotekoje autizmo 

spektro sutrikimą 

turintiems vaikams 

89,40 9300,00  

1.2.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikšty

stės valdovų 

rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paslėptos eksponatų 

muzikinės melodijos 
88,00 5600,00  

1.3.  

Žemaičių 

muziejus 

„Alka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Žemaitijos priešistorės 

motyvai 3D formatu“ 
84,00 7400,00  



1.4.  

Kauno 

miesto 

savivaldybė

s Vinco 

Kudirkos 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Užduočių kambarys 

bibliotekoje 
84,00 5800,00  

1.5.  

Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Lietuvių liaudies komiksai 82,60 4400,00  

1.6.  

Vytauto 

Didžiojo 

karo 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Virtualus šuolis 

modernaus pažinimo link“ 
82,60 7200,00  

1.7.  

Pasvalio 

Mariaus 

Katiliškio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atradimai – Tau po 

kojomis! 
82,60 6400,00  

1.8.  
Neringos 

muziejai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Inovatyvi ir tvari 

edukacinė-ekspozicinė 

erdvė Nidos žvejo 

etnografinėje sodyboje 

82,40 17400,00  

1.9.  

Šilutės 

rajono 

savivaldybė

s Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„JAUNŲJŲ 

TECHNOLOGŲ 

AKADEMIJA“ 

bibliotekoje 

82,20 7800,00  

1.10.  

Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

STEMCASpace (Mokslo, 

technologijų, inžinerijos, 

matematikos, kultūros ir 

meno erdvė) 

82,00 16000,00  

1.11.  

Vytauto 

Didžiojo 

karo 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Inovatyvi išvažiuojamoji 

edukacinė paroda vaikams 

ir paaugliams „PARODA 

BE SIENŲ: DANGAUS 

SARGYBA“ 

82,00 8800,00  

1.12.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybė

s viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Nuo 0 iki 100 81,60 4300,00  



1.13.  

Prienų 

krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvios ekspozicijos 

įrengimas: Laisvės kovos 

Šilavoto krašte 

81,00 9200,00  

1.14.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitė

s-Bitės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Miltinis ir jo teatro ženklai 

Panevėžyje virtualiai 
80,40 11000,00  

1.15.  

Tauragės 

krašto 

muziejus 

„Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvi ekskursija 

Tauragės krašto muziejuje 

„Santaka“ II dalis 

80,00 10100,00  

1.16.  

Radviliškio 

rajono 

savivaldybė

s viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

,,Išgirsk, pajusk, pažink 

geležinkeliečių kraštą“ 
80,00 3400,00  

1.17.  

Raseinių 

krašto 

istorijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus žaidimas 

,,Etnografijos lobynas“ 
79,40 14000,00  

1.18.  

Kelmės 

rajono 

savivaldybė

s Žemaitės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koja kojon su vaikais ir 

anūkais. IRT mokymai 

vėlyviesiems naujųjų 

technologijų vartotojams 

79,40 9000,00  

1.19.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitė

s-Bitės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Stalo žaidimo „Kelionė į 

devintą stotį“ kūrimas 
79,20 24000,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1 sąmatos eil. 

1.20.  

Kauno 

rajono 

savivaldybė

s viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Išmanusis kultūros kelias 

Kauno rajone -III 
79,20 8000,00  

1.21.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitė

s-Bitės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Aš esu knygos herojus 79,00 6600,00  



1.22.  

Rokiškio 

krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Inovatyvių paslaugų 

kūrimas Rokiškio krašto 

muziejuje. Kunigaikščiai 

Krošinskiai ir senoji 

Rokiškio dvarvietė. 

79,00 4400,00  

1.23.  

Šilutės 

rajono 

savivaldybė

s Fridricho 

Bajoraičio 

viešosios 

bibliotekos 

Kintų 

filialas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Robotų ir savo krašto 

tyrinėtojai 
78,80 4000,00  

1.24.  

Zarasų 

rajono 

savivaldybė

s viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitmeninių centrų 

paslaugų plėtra -  

interaktyvios gatvių 

istorijos 

78,60 5700,00  

1.25.  

Panevėžio 

rajono 

savivaldybė

s viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atrask, pažink, dalyvauk: 

Panevėžio krašto 

lankytinos vietos 

interaktyvioje kelionėje 

78,60 7000,00  

1.26.  

Lietuvos 

liaudies 

buities 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Garso instaliacijos 

Lietuvos liaudies buities 

muziejaus miestelyje 

78,40 14000,00  

1.27.  

Šilalės 

Vlado 

Statkevičiau

s muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Virtualus Šilalės krašto 

gidas: istorija ir kultūra 
78,40 6200,00  

1.28.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikšty

stės valdovų 

rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

MASH MACHINE – 

BAROKO 

KOMPOZICIJOS 

LABORATORIJA 

78,00 10000,00  

1.29.  

Ignalinos 

krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Senųjų lietuviškų vestuvių 

papročiai ir apeigos 
78,00 3800,00  

1.30.  

Tauragės 

krašto 

muziejus 

„Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tremtinių ekspozicijos 

atnaujinimas taikant 

inovatyvius sprendimus II 

dalis 

78,00 15000,00  

1.31.  

Šiaulių 

rajono 

savivaldybė

s viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitytojų aptarnavimo 

technologinės sistemos 

įrengimas Kuršėnų V. 

Vitkausko bibliotekoje 

78,00 18000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.6, 1.7 sąmatos 

eil. 



1.32.  

Šilutės 

Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinis žaidimas 

„Paslaptingoji 

Šilokarčema“ 

77,80 7600,00  

1.33.  

Raseinių 

krašto 

istorijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Raseinių arešto namų-

muziejaus instaliacijų 

kiemas „Praeitis-dabarčiai“ 

77,60 8000,00  

1.34.  

Pasvalio 

Mariaus 

Katiliškio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Tekančio laiko ženklai 77,20 8800,00  

1.35.  

Birštono 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Birštono viešosios 

bibliotekos internetinės 

svetainės atnaujinimas ir 

pritaikymas visoms 

rezoliucijoms 

77,20 7000,00  

1.36.  

Šilutės 

Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Senoji Šilutės kartografija 

ir ikonografija 
77,20 12000,00 

Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.37.  

Ukmergės 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Inovatyvumas ir istorija 

senajame apžvalgos bokšte 
77,00 7000,00  

1.38.  

Kauno 

tvirtovės 

parkas 

Viešoji 

įstaiga 

Atminties poternos. Garso 

ir vaizdo projekcinės 

instaliacijos Kauno 

tvirtovėje 

76,80 28000,00  

1.39.  

Lietuvos 

mokslų 

akademijos 

Vrublevskių 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuva topografiniuose 

žemėlapiuose 1914 – 1945 

m. (II-as etapas) 

76,80 16800,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1, 4.1 sąmatos 

eil. 

1.40.  

Kauno 

miesto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kauno miesto muziejaus  

Miko ir Kipro Petrauskų 

skyriaus ekspozicijų 

išplėtimas papildytosios 

realybės technologija 

76,60 11000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.9, 2.1 sąmatos 

eil. 

IŠ VISO:     390 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 4 finansuojamos veiklos „Inovatyvių paslaugų 

kūrimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

 

 

 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių interaktyvi 

ekspozicija-edukacinė erdvė 
76,20 

2.2.  

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybinių inovacijų keliu 76,00 

2.3.  
Tauragės krašto 

muziejus „Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tauragės krašto muziejaus „Santaka“ paslaugų 

sklaidos ir lankytojų aptarnavimo tobulinimas 

atnaujinant internetinę svetainę 

76,00 

2.4.  
Alytaus Jurgio Kunčino 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Apps'ologija“ : mobiliųjų aplikacijų kūrimo 

studija 
76,00 

2.5.  
Valstybinis Vilniaus 

Gaono žydų muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

SAMUELIO BAKO MUZIEJAUS PLĖTRA 

IR EDUKACINIS CENTRAS 
76,00 

2.6.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muziejaus veiklos atspindžiai internetinėje 

svetainėje 
75,40 

2.7.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atgyjanti XIX a. M.M. Oginskio oranžerija 75,20 

2.8.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Lietuvybės ir literatūros tiltai“ 74,40 

2.9.  
Merkinės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVIII a. Merkinės upinio laivo vytinės 

skaitmeninės 3D rekonstrukcijos modelio ir 

maketo sukūrimas 

74,40 

2.10.  

Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Marijampolės krašto elektroninis žinynas 

„Noriu žinoti“: tęstinumas ir sklaida. Tęstinis 

projektas 

74,00 

2.11.  Lietuvos jūrų muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

„Gintis ir (ar) prisitaikyti. Apie vėžiagyvius, 

dygiaodžius ir mus“ 
74,00 

2.12.  
Alytaus kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Alytaus kraštotyros muziejaus papildytosios 

realybės programėlės atnaujinimas ir išplėtimas 
74,00 

2.13.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Joniškio Baltosios sinagogos ekspozicijos 

audiovizualinė projekcija „Joniškio miesto 

raidos istorija“ 

74,00 



2.14.  
Lietuvos liaudies buities 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muziejus be sienų: Dzūkijos regiono ir tremties 

sektoriaus 3D virtuali projekcija 
74,00 

2.15.  
Kėdainių krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kėdainių sąsajos ir ryšiai su pasauliu 74,00 

2.16.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Šeima - vertybių sankirtoje 74,00 

2.17.  
Marijampolės 

kraštotyros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinio kompiuterinio žaidimo apie 

Marijampolės istoriją „Statau savo miestą“ 

kūrimas 

73,40 

2.18.  

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Virtualios realybės biblioteka 2 73,20 

2.19.  
Žemaičių muziejus 

,,Alka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Archeologinio radinio kelias: interaktyvus 

edukacinis užsiėmimas 
73,00 

2.20.  Molėtų krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Inovatyvi ekspozicija-holograma „Kalbančios 

žuvys“ 
73,00 

2.21.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Lietuvos istorija ir kultūros paveldas 

kiekvienam“ 
73,00 

2.22.  ŽAISLŲ MUZIEJUS 
Viešoji 

įstaiga 
„Šuolis į Viduramžius“ 72,75 

2.23.  Zarasų krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
Internetinės svetainės sukūrimas 72,60 

2.24.  

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Senosios periodikos reklamos atvėrimas 

pakartotiniam panaudojimui 
72,40 

2.25.  
Jurbarko krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jurbarko krašto muziejaus Viduramžių 

ekspozicijos skaitmeninio turinio atnaujinimas 

ir papildymas 

72,20 

2.26.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Laisvės kovų istorija muziejaus erdvėse 

interaktyviai 
72,20 

2.27.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

„(Įsi)vaizduojame muziejų: kuriame 

konceptualų Maironio lietuvių literatūros 

muziejaus ir jo padalinių įvaizdį“ 

72,20 



2.28.  Prienų krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
„Pažink Prienų kraštą audiogidu“ 72,20 

2.29.  
Pasvalio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pasvalio kraštas kitu kampu: interaktyvus 

edukacinis žaidimas 
72,00 

2.30.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

INTERAKTYVI PAŽINTIS SU 

BIBLIOTEKA 
71,80 

2.31.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Inovatyvių paslaugų pritaikymas Rokiškio 

krašto muziejuje 
71,80 

2.32.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Moderni lietuvių tautosakos archyvo interneto 

svetainė 
71,60 

2.33.  

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Audiogidų paslaugos sukūrimas M. K. 

Čiurlionio memorialiniame muziejuje 
71,60 

2.34.  
Alytaus kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

A. Matučio ir A. Jonyno memorialinių muziejų 

internetinių svetainių atnaujinimas 
71,20 

2.35.  
VšĮ Lietuvos 

energetikos muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

Aš valdau elektrinę: interaktyvus edukacinis 

elektrinės veikimo simuliatorius 
70,80 

2.36.  Zarasų krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus stendas „Maisto paveldo 

išsaugojimas ir sklaida pasitelkiant inovatyvias 

technologijas“ 

70,40 

2.37.  

Lietuvos gyventojų 

genocido ir rezistencijos 

tyrimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Virtuali kelionė laiku: 1949 m. vasario 16 - oji 70,00 

2.38.  

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

,,Laukite tęsinio: nematyta dail. Antano 

Žmuidzinavičiaus velnių kolekcija atveria duris 

lankytojams“ 

69,80 

2.39.  
VšĮ Lietuvos 

energetikos muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

Orientacinis miesto žaidimas: žvilgsnis iš 

muziejaus 
69,40 

2.40.  
VšĮ Antano Mončio 

namai-muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

„Antano Mončio (1921-1993) ir kitų užsienio 

lietuvių menininkų kūrybos palikimo inovatyvi 

ekspozicija iš saugyklos ir kūrybinės 

interakcijos“ 

69,40 

2.41.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Suskaitmenintų Rokiškio dvarininkų 

Tyzenhauzų ir Pšezdzieckių XIX a. pab. – XX 

a. pr. kostiumų kolekcijos sklaida 

69,00 



2.42.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

IMEG: interaktyvus muziejaus ekspozicijos 

gidas su turinio papildymo sistema 
68,20 

2.43.  Kelmės krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus terminalas lankytojams „Vl. 

Putvinskis – Lietuvos  Šaulių  sąjungos  

įkūrėjas“ 

68,00 

2.44.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Utena – jaunimui 68,00 

2.45.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mobiliesiems įrenginiams pritaikytas 

audiogidas po Šilutės miestą 
67,60 

2.46.  
Kauno regioninis 

valstybės archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

KAUNO REGIONINIO VALSTYBĖS 

ARCHYVO DOKUMENTINIO PAVELDO 

SKLAIDOS IR EDUKACIJOS CENTRAS 

67,40 

2.47.  
Lietuvos dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nuolatinės ekspozicijos „Radviliada“ kūrimo 

pirmasis etapas: Vilniaus vaivada Jonušas 

Radvila (1612–1655) 

66,75 

2.48.  Lietuvos jūrų muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
„1900-1940. Nuo žagrės prie šturvalo“ 66,40 

2.49.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

A. Petrausko muziejaus ekspozicijų 

atnaujinimas įdiegiant interaktyvias paslaugas 
65,80 

2.50.  Birštono muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
Audiogidas - pagalba muziejininkui 65,40 

2.51.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pažinkite Rokiškio dvaro ansamblį 65,40 

2.52.  
Jurbarko krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jurbarko tautinių bendruomenių gyvenimas 

mieste: įvairovė, tradicijos bei papročiai, 

verslai, žymios asmenybės ir nuopelnai miestui 

bei įtaka miesto raidai 

64,40 

2.53.  
Lietuvos dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mobiliosios skaitmeninimo grupės – pagalba 

regionų muziejams 
64,25 

2.54.  
Jurbarko krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Viduramžių karyba Veliuonoje 63,40 

2.55.  Trakų istorijos muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Kompiuterinis terminalas „Sidabro eksponatai 

Medininkų pilyje“ 
62,40 



2.56.  Birštono muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Birštono sakralinio muziejaus ekspozicijos 

dalinis modernizavimas 
61,80 

2.57.  Monumenta 
Viešoji 

įstaiga 
„Virtualus nacionalinių monumentų muziejus“ 60,60 

2.58.  

Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Inovatyvių programų diegimas Ukmergės 

Vlado Šlaito viešojoje bibliotekoje“ 
58,00 

2.59.  
Šilalės Vlado 

Statkevičiaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Vandenyno paslaptis“ 57,20 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1  punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, 

numatytos projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


